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Zarządu Osiedla ,,Centrum" z dnia 10 stycznia 2020 roku

W dniu 10 stycznia 2020 roku w sali SP Nr 5 odbyło się spotkanie członkow Zarządu
Osiedla ,,CENTRUM". (obecni członkowie zarządu - 6 osób)

Omówione zostały następujące kwestie:

1 . Przewodnicząca przedstawiła i omówiła szczegołowo wykonanie zadań z roku 2019, a w

szczególności Mikołajki i Spotkanie Swiąteczno - Noworoczne dla seniorow oraz osób

chorych isamotnych, które odbyły się w grudniu 2019 roku. W Mikołajkach wzięło udział

137 dzieci, a w Spotkaniu Swiąteczno-Noworocznym prawie130 osob. Pięknie dziękujemy

za wzięcie udziału w tych wspaniałych wydarzeniach Panu Burmistrzowi, Marianowi

Błachutowi, Jego zastępcy Panu Pawłowi Mrowcowi oraz Przewodniczącemu Rady

Miejskiej,Panu Damianowi Zelaznemu. Wlw zadania wpisały się na stałe w kalendarz

imprez Osiedla ,,Centrum", poniewaz dzieci i seniorzy są bardzo zadowoleni, ze mogą

razem się spotkaÓ, porozmawiac, pobyó ze sobą razem w tym świątecznym czasie. Nie

mogą się doczekać następnych spotkań.

2. Przewodnicząca przypomniała takze o jeszcze jednym wydarzeniu jakie jest przed nami, a

mianowicie o kolędowaniu w DPS ,,Złata Jesień", ktore bardzo lubimy iodbędzie się 24

stycznia br. o godz. 16,00, ono równiez stało się naszątradycją.

3. Rozpatrzyliśmy dwa wnioski o dofinansowanie, które zostały złożone dośc pózno po

ogłoszonym terminie, jednogłośnie zostały odrzucone, przede wszystkim z braku środkow

finansowych w budzecie Osiedla, W woli przypomnienia, budzet Osiedla ,,Cenirum" został

rozdysponowany głosowaniem i uchwałami na ogolnym zebraniu mieszkańcow w dniu

07.10.2019r.
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Przewodnicząca lwona Stępień poruszyła juz kolejny raz temat: zbyt częste wypadki na

skrzyzowaniu ulic Mickiewicza/Sobieskiego. Poinformowała nas, że temat jest doskonale

znany Panu Burmistrzowi , na ten temat osobiście rozmawia, przypomina i prosi aby

wreszcie było bezpiecznie. Pan BurmisIrzprzekazał, że będą zrobione światła. Najpierur

oczywiŚcie projekt, pozniej światła, oczywiście ca za tym idzie, duze pieniądze, Oby tylko

nie doszło do tragedii, do wypadku śmiertelnego, zanim te światła powstaną, o to boimy się

najbardziej. Bezpieczeństwo, zycie ludzi jest przecież najważniejsze !

Przewodnicząca lwona Stępień podziękowała wszystkim za przybycie i na tym zakonczyła

zebranie.
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( sekretarz - Marek Przesór) ( przewodnicząca )
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